

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE CNPJ – 10.727.345/0001-03

PORTARIA Nº 013/2024,

em 7 de fevereiro de 2024.

Suspende as atividades administrativas e legislativas da Câmara Municipal de São Vicente/RN nos dias 9, 12, 13 e 14 de fevereiro de 2024, em virtude do período carnavalesco.

O Presidente da Câmara Municipal de São Vicente/RN, no uso das atribuições e competências dispostas no Regimento Interno da Câmara Municipal, considerando também as festividades alusivas ao tradicional período carnavalesco dentro do calendário que nacionalmente lhe é reservado,

RESOLVE:

Art. 1º - Suspender o expediente e o funcionamento das atividades administrativas e legislativas da Câmara Municipal de São Vicente/RN nos dias 9, 12, 13 e 14 de fevereiro de 2024, período alusivo ao carnaval, ressalvado no caso que se faça necessário realizar atividades essenciais em caráter interno.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Ver. José Neto Costa Diniz Presidente